

TWF Holding ApS

Udsigten 27, 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 15 60 47

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

Thomas W. Færch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TWF Holding ApS Udsigten 27 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 38 15 60 47
	Stiftet: 3. november 2016
	Hjemsted: Gentofte Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 6. regnskabsår
Direktion	Thomas W. Færch
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Vestjysk Bank, Torvet 2, 6950 Ringkøbing
Kapitalinteresser	Gefion Group A/S, København CTF Holding 2 ApS, København Komplementarselskabet Lundsgade 9 ApS, København Komplementarselskabet GG 8 ApS, København Komplementarselskabet GG 9 ApS, København GG Komplementar ApS, København

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2016/17 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	0	0	0	-20	-1
Resultat af primær drift	0	0	0	-20	-1
Finansielle poster, netto	-67	-1.016	-27	-9	0
Årets resultat	-67	-1.016	-27	-29	-1
Balance:					
Balancesum	243	1.031	623	455	55
Egenkapital	-1.090	-1.023	-7	20	49

Hovedtallene for 2016/17 omfatter perioden 3. november 2016 til 31. december 2017.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i direkte eller indirekte at eje kapitalandele i ejendomsselskaber og dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -67 t.kr. mod -1.016 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen forventes retableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter af kapitalinteresser	0	23.750
Andre finansielle indtægter	11.700	30.331
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-995.000
Øvrige finansielle omkostninger	-78.944	-75.575
Resultat før skat	-67.244	-1.016.494
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-67.244	-1.016.494
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-67.244	-1.016.494
Disponeret i alt	-67.244	-1.016.494

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	148.750	148.750
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>148.750</u>	<u>148.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>148.750</u>	<u>148.750</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	507.486
	Andre tilgodehavender	0	260.000
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>767.486</u>
	Likvide beholdninger	<u>93.943</u>	<u>115.079</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>93.943</u>	<u>882.565</u>
	Aktiver i alt	<u>242.693</u>	<u>1.031.315</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.140.437	-1.073.193
Egenkapital i alt	-1.090.437	-1.023.193
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.333.130	2.054.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.333.130	2.054.508
Gældsforpligtelser i alt	1.333.130	2.054.508
Passiver i alt	242.693	1.031.315

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-56.699	-6.699
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.016.494	-1.016.494
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-1.073.193	-1.023.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.244	-67.244
	50.000	-1.140.437	-1.090.437

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	1.168.750	620.000
Tilgang i årets løb	0	525.000
Afgang i årets løb	-1.020.000	-1.250
Kostpris 31. december 2022	148.750	1.143.750
Opskrivninger 1. januar 2022	-995.000	0
Årets nedskrivninger	0	-995.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	995.000	0
Nedskrivninger 31. december 2022	0	-995.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	148.750	148.750

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos TWF Holding ApS
Gefion Group A/S, København	47,5 %	-41.740.000	-20.396.000	23.750
CTF Holding 2 ApS, København	50 %	-182.380	-226.866	25.000
Komplementarselskabet Lundsgade 9 ApS, København	50 %	101.935	6.908	25.000
Komplementarselskabet GG 8 ApS, København	50 %	92.485	6.179	25.000
Komplementarselskabet GG 9 ApS, København	50 %	92.485	6.178	25.000
GG Komplementar ApS, København	50 %	97.445	2.957	25.000
		-41.538.030	-20.600.644	148.750

Ovenstående oplysninger for Gefion Group A/S er fra selskabets årsregnskab for 2021, da selskabet endnu ikke har aflagt årsrapport for 2022.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 37 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidshorisont på 3-5 år.